

Świdnik, dnia 12.10.2020.

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Mierzwa
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



SZP/4138,4171/2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na „Zakup energii elektrycznej w sezonie 2020/2021”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 06.10.2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: nie.

Pytanie 4:

Dotyczy § 6 ust. 2 Załącznika nr 4

„Umowa obowiązuje od dnia podpisania, a dostawa i zakup energii elektrycznej rozpocznie się od dnia, w którym przestanie obowiązywać poprzednia umowa na sprzedaż energii elektrycznej tj. od dnia 01.01.2021. oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”

Odpowiedź: zapis w § 6 ust. 2 Załącznika nr 4 (wzór umowy) pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:

Wykonawca wnioskuję o usunięcie § 4 Załącznika nr 4.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 4 Załącznika nr 4.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: nie, zmiana cen podanych w ofercie możliwa jest w przypadkach podanych we wzorze umowy.

Pytanie 7:

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: podane ilości energii elektrycznej są szacunkowe określone na podstawie zużycia energii w 2020 roku. W przypadku przekroczenia podanych ilości umowa będzie obowiązywała do terminu wskazanego w umowie, a sprzedaż energii będzie odbywała się zgodnie z cenami podanymi w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 9:

Zauważyłem, że w zestawieniu PPE pojawiła się grupa taryfowa B24. Podejrzewam literówkę, bo nie ma takiej GT, a we wcześniejszych latach zamawiali Państwo B23. Czy można spodziewać się poprawienia dokumentacji przetargowej we wszystkich załącznikach wymienających grupy taryfowe? Czy oczekują Państwo wyceny grupy B23 i wpisania stawek tam gdzie podano B24 ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podania cen energii elektrycznej w grupie taryfowej **B24**, z podziałem na strefy podane w tabeli w załączniku nr 1A do SIWZ (poz. 1).

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Jerzy Usak
WICEPREZES ZARZĄDU
Justyna Hierzan

[Signature]